TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 161/2019

PROTOCOLO SEI 0014548-90.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DO FORO REGIONAL DE CAMPO

LARGO DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 22/04/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Salão do Júri

ENDEREÇO: Rua Joanim Stroparo, nº 01 – Fórum de Campo Largo

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2142063-0 ALINE BERNADETH MACHADO

2141532-9 AMANDA CAROLINE CZUCHRAJ

2142543-6 ANA LUIZA DANNENHAUER ZUNINO

2141724-6 ANA VANESSA SILVA DE OLIVEIRA

2141536-4 ANDREWS TRINDADE FERREIRA

2142123-5

BREDLEY WILLIAN MENDES PEREIRA
DOS SANTOS

2141127-8 BRUNA DE OLIVEIRA LIMA

2140923-6 BRUNO LOYOLA FUJITA

2142337-4 DIOGO ARTHUR BITENCOURT

2141673-6 EDUARDA AMORIM DE PAULA

2140959-8 ERICK LEONARDO LOPES

2141040-4 ESTEPHANY FERREIRA LEONARTSIK

2142639-8 GRAZIELE CRISTINA CIUS CARDOSO

2140990-2

GUILHERME TAFAREL PEREIRA DA
SILVA

2141268-0 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA

2141726-7 LAMARCK PIRES FERREIRA

2141043-6 LEONARDO FRANCO DA CRUZ

2140938-6 MARIANA APARECIDA DO PILAR

2141567-6 MATHEUS AUGUSTO FELIPE

2140936-4 MICHELLI DE LIMA KETZ

2141490-1

NUARA CAROLINE DO NASCIMENTO
NUNES

2141303-6

WILDSON FERNANDES MENEZES
AMADO

2142335-7 WILLIAN JOSÉ KRUPZAK DE SOUZA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142063&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141532&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142543&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141724&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141536&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142123&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141127&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140923&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142337&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141673&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140959&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141040&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142639&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140990&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141268&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141726&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141043&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140938&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141567&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140936&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141490&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141303&idFormulario=3930
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142335&idFormulario=3930